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平成２７年度　国民体育大会ダブルス一次選考会
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2

3

4

5

6

(アドバンテージ・Ｌｉｅｎ）

（熊本学園大・法政大）

38

32

33

34

19

13

神園・山田

山口・上石田

(広島マツダ・東京ガス）

山田・野元

(志學館大学）

幸森・末留

（鹿児島大学）

29

30

31

20

21

22

23

24

25

26

27

28

（新星クラブ）

篠原・向江

（ジョイント・伊敷ＹｕＹｕ）

矢野・倉地

（鹿児島大学）

米森・山畑

(志學館大学）

元吉・竹村

(新星ク・鹿国大）

平石・芝

（鹿児島大学）

35

36

37

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

大城戸・山下

(ジョイント)

尾崎・積山

（喜界クラブ）

山方・日高

原口・橋本

（新星クラブ）

三角・徳

（チーム松元）

矢野・中野

（鹿児島大学）

下吹越・坂元

（福岡大・専修大）

濱田・伊藤

(志學館大学）

才川・竹迫

（ＺＥＲＯ－ＣＬＵＢ）

横山・切手

(鹿児島大学）

立本・山下

（ジョイント）

長尾・山内

（清水ベアーズ）

藤本・西野

（Ｌｉｅｎ）

濱田・宮地

（郡山ク・熊本学園大）

崎田・有里

(志學館大学）

山下・中村

島崎・蒲池

(鹿児島大学）

寺迫・下曽山

(鹿児島高校・指宿）

新地・村尾

(鹿国大・Ｗｅｅｄ）

中村・福永

(志學館大学）

野間口・江神

（Ｗｅｅｄ）

今村・西田

（鹿児島大学）

国民体育大会一次選考会　男子の部国民体育大会一次選考会　男子の部国民体育大会一次選考会　男子の部国民体育大会一次選考会　男子の部

男子２次リーグ男子２次リーグ男子２次リーグ男子２次リーグ

Ｂパート

２０～２４ 下吹越・坂元

須恵・常次

（鹿児島大学）

丸野・中原

Ｄ－フライズ）

日高・上田

山根・別府

（川内商工教・ジョイント）

山下・渡辺

（Ｗｅｅｄ）

是枝・北

（新星ク・三豊機工）

丸田・今村

(チーム松元)

２９～３３ 寺迫・下曽山

２５～２８ 中村・福永

６～１０ 大城戸・山下

１１～１４ 矢野・倉地

１５～１９ 矢野・中野

Ａパート

１～５ 山口・上石田

（Ｄ－フライズ）

３４～３８ 日高・上田



1 ④ ー Ｒ

2 ④ ー Ｒ

最終選考会は６月７日（日）加世田ドームにて行います。

一般男子については、トーナメントののちベスト８によりリーグ戦を行う。

　　　　山田・下田　　　　斉藤・熊井　　　　小路・天満　　　　有島・海江田

　　　　　　上位各２ペアが、２次選考会へ進出。

　　　　　　２ペア共に２次選考会へ進出。

　　　　福山・神川　　　　井上・和田迫　　　　　甲斐・池田

一般女子は、同対戦を２回行う。

米満・下迫（城山観光）

米満・下迫（城山観光）

下新原・古市(鹿児島国際大学）

下新原・古市(鹿児島国際大学）

男子推薦選手

女子推薦選手

国民体育大会一次選考会　女子の部国民体育大会一次選考会　女子の部国民体育大会一次選考会　女子の部国民体育大会一次選考会　女子の部






